2 โครงการอาหารกลางวัน 1 (ครัวสวนดุสิต) 575,507.00 284,580.00 
3 โครงการศูนย์บริหารกายเพ่ือสุขภาพ 102,700.00 6,000.00 
4 ส านักงานอ านวยการส านักกิจการพิเศษ 103,090.00 - 

รวมทั้งสิ้น 1,794,435.97 1,560,204.60 

รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น :   

- เป็น In Cash ทั้งสิ้น 1,794,435.97 บาท 

(หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยสามสิบห้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์) 
- เป็น In Kind ทั้งสิ้น 1,560,204.60 บาท 

(หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นสองร้อยสี่บาทหกสิบสตางค์)